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MØTER 
Det har vært avholdt 3 styremøter i perioden, 

samt et møte i Oselvarklubbens Målekomite.  
 
Målekomiteen har bl.a. behandlet innsendte 

forslag til endring i klassereglene. Komiteen har 
satt i gang arbeid med å se på seilduktype for 
oselverne med henvisning til vedtak på årsmøte i 
Oselvarklubben i 2000, samt tema på medlemsmøte 
etter avsluttet årsmøte i mars i år. Konklusjon kan 
tidligst fremlegges for årsmøtet i 2004. 
 

MEDLEMMER 
Ved utgangen av september 2003 hadde 

Oselvarklubben 86 medlemmer, hvorav 50 båteiere. 
Blant båteierne er Båtlaget Njord/Tysnes (4 båter), 
Båtlaget «RAN» (4) og Milde Båtlag (3). 
 

Æresmedlemmer 
Æresmedlemmer i Oselvarklubben :   Ivar 

Hjellestad (1997), Harald Milde (1997), Finn 
Totland (1982) og Kjell Totland (1996). 
 

REGISTRERTE BÅTER 
Ved utgangen av september måned 2003 har 

Oselvarklubben totalt 263 båter i sitt båtregister. En 
båt er nyregistrert i spriseilklassen siden ifjor, 144 
”NN”, Erling Nesse, MB, mens båten 134, L55, 
K55 ”Topaz” har skiftet eier fra Knut Reigstad, 
MB, til Jan Fossberg, MB.    

I år har 40 oselvere deltatt aktivt i årets 
regattaer, både terminfestede og andre lokale 
seilaser. Antall registrerte båter i de forskjellige 
oselvarklasser er som følger (antall aktive 2003 i 
parentes):   klasse A  25 m2  : 1 (0),  klasse B  20 m2 
:  11 (0),   klasse D  17 m2 :  8 (0),    klasse E  15 
m2 :  30 (0),   klasse H  13 m2 :  27 (0), klasse K  10 
m2 :  76 (3),  klasse L  8 m2 : 65 (2)  og 
Spriseilklassen   8 m2 :  165 (35). 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
I alt har Oselvarklubben i 2003 utført 5 

målinger, 3 av seil og 2 av skrog og/eller rigg. 
Målingene er utført av måler Kjell Totland, som 
også var sjefsmåler under NM Oselvar 2003. 
 

REPRESENTASJON 
Oselvarklubben har ikke hatt noen 

representant tilstede ved klassebåtmøte(r) i 
NSF siste år. 

 
I anledning Milde Båtlag sitt 75 års jubileum i 

år, var Oselvarklubben representert ved sin leder, 
da Milde Båtlag holdt sin jubileumsfest på Fana 
Folkehøyskole lørdag 3. mai. Kjell Totland hilste 
fra Oselvarklubben og oselvarseilerne, og overrakk 
jubilanten en gave bestående av en vær stasjon 
påsatt MB’s vimpel og Oselvarklubbens merke, i 
tillegg til inngravert hilsen. 

 
 
 
  

 REGATTAER    2003  
I løpet av sesongen 2003 har oselverne hatt mulighet for å delta i følgende regattaer:  

31. mai  Sommerregatta Båtlaget Ran   0 båter deltok 
21. -22. juni Austevoll Regatta Austevoll Seilforening 13 båter 
28. -29. juni Sommerregatta Milde Båtlag 11 båter 
 5. - 6.   juli Sommerregatta Båtlaget Njord/Tysnes   7 båter 
 2. - 3.   aug.  Sommerregatta Hjellestad Seilforening   5 båter 
15. - 17. aug. NM Oselvar Spriseil Austevoll Seilforening 25 båter 
23. - 24. aug. KM Oselvar Bergens Seilforening   0 båter 
30. aug.  Oselvarfestival Os Kommune/Os Seilf.   4 båter 
13. sept.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening   9 båter 
27. sept.  Klubbmesterskap Egen seilforening   7 båter 

 
I tillegg har oselvere deltatt i lokale trimmingsseilaser og andre seilaser arrangert av seilforeninger/lag hvor 
seilerne er medlemmer.  
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NORGESMESTERSKAP 2003 

OSELVAR 

NM oselvar 2003 ble arrangert av Austevoll 
Seilforening fra torsdag 14. til søndag 17. august. 
Torsdag var avsatt til registrering og kontroll av 
seil og båter, mens NM seilasene skulle avvikles 
fra fredag til søndag.  

 

Arbeidet med teknisk kontroll ble ledet av 
måler Kjell Totland, Oselvarklubben, fra kl. 13.00 
til 22.00. Ingen feil, mangler eller avvik fra 
klassereglene ble funnet. Hele torsdag blåste det 
stiv til sterk kuling fra nord, med kast opp mot 
storm. Dette førte til at de aller fleste av de 
tilreisende båtene fra Milde, Hjellestad og Tysnes 
måtte transporteres landeveien på båthengere. 
Noen måtte også kjøre flere turer for å få hentet 
alle som skulle delta. Kun ”Sandmor”, fra 
Hjellestad klarte å liste seg over Korsfjorden i 
slep til Storebø.  
 

Fredag 15. august ble NM åpnet kl. 10.00 ved 
Austevoll Seilforenings klubbhus/nøst på Storebø. 
Foreningens leder, Olav H. Østervold, ønsket 
oselvarseilerne velkommen til det 24. 
norgesmesterskap for oselvere og Ordfører, Olav 
P. Årland, hilste fra Austevoll Kommune og 
ønsket seilerne god bør og fine seilaser i et 
farvann som folket i Austevoll fra gammel tid har 
benyttet som sin viktigste ferdselsåre. 

 

Etter åpningen ble det holdt rormannsmøte. 
Oppsatt program tilsa at første seilas skulle 
komme i gang ca. kl. 12.00. Men fortsatt blåste 
det nordlig liten kuling, så dagens regattasjef 
Magne Sandtorv, Bergens Sf., valgte allerede ved 
rormannsmøtet å utsette seilasen, slik at de 25 
påmeldte båtene kunne ligge ved land, mens man 
ventet på at vinden forhåpentligvis skulle løye. 
Hoved baneområde for NM var lagt til 
Møgsterfjorden, men der var det ikke mulig å 
være p.g.a. vind og stor sjø. Reservebanen i 
Hundvågosen var også utsatt for sterk vind og stor 
sjø, men lengst nord i osen, under lo land, var 
sjøen noe mindre, men til gjengjeld var vinden 
mer råsete og ustabil. Ut på ettermiddagen så det 
ut til å kunne bli seilbare forhold, da det ble målt 
mindre vind. Utsettelsen ble hevet og de 
deltakende båter ble slept fra Storebø og 
Austevollshella til en vik nord for innløpet til 
Torangsvåg. Arrangøren var i mellomtiden på 
plass i nordre del av Hundvågosen og la ut banen. 
Det ble målt gjennomsnittlig vind på 8 m/s, men 
med hissige vindkast opp i 12 - 13 m/s. Båtene 

rigget opp og kastet seg ut i de tøffe 
vindforholdene. Noen fant ganske raskt ut at 
forholdene var for harde, så de snudde og seilte 
tilbake, eller tok ned storseilet og seilte inn til 
Storebø på fokken. 20 båter seilte i startområdet 
da varselsignal ble gitt kl. 17.10. Underveis i 
seilasen kullseilte en båt på kryss, mens 5 andre 
valgte å bryte. 13 båter fullførte etter å ha seilt 
løpet korrekt på foreskrevet måte. Ytterligere en 
båt seilte full bane, men ble registrert som DNS 
ettersom den ved start skar startlinjen feil vei, fra 
løpssiden til førløpssiden, før den ”seilte løpet”. 

 Bare 5 - 6 båter var skikkelig med da starten 
gikk. Resten kjempet seg, litt etter litt, frem til 
start fra posisjoner til lo for startlinjen. I slik vind 
er det ikke alltid like lett å bare slå en jibb og 
sette kurs ned mot startlinjen for å få startet riktig. 
Under selve seilasen viste det seg at mange båter 
hadde mer enn nok med å berge seg selv, og å 
unngå kullseiling. Veivalg og taktiske vurderinger 
ble av de fleste skjøvet i bakgrunnen, her var det 
viktigst å komme seg velberget og flytende til 
mål. Uten tvil var forholdene på grensen, og 
kanskje over, for hva som er forsvarlig å seile 
under når det inviteres til kappseilas i oselvar og 
man samtidig forventer at seilasen skal gå under 
noenlunde rimelige sportslige forhold, og ikke 
bare dreie seg om å overleve.  

140 ”Margrethe”, Olav H. Østervold, AuS, 
seilte løpet på 41 min 36 sek og vant seilasen 
foran 92 ”Losen”, Knut Inge Østervold, AuS, som 
kom i mål 2 min 43 sek bak. Etter ytterligere 10 
minutter var alle de 13 fullførende båtene i mål. 
De fleste båtene berget seilene så fort som mulig 
etter målpassering og ble slept til lands. Noen få 
valgte likevel å seile for fulle seil til lands, men 
da i ly av land langs Austevollshella og i le av 
øyer og holmer videre på vei tilbake til Storebø. 

 

Lørdag 16. august hadde vinden løyet så pass 
at man kunne avvikle de videre NM seilaser i 
Møgsterfjorden. Regattasjef for lørdagens og 
søndagens seilaser, Børre Zahl Jensen, Åsane 
Seilforening, valgte å legge banen nordøst i 
fjorden i farvannet mellom Jørneskjær, Store 
Flatøy og Terneskjær. I laber til frisk bris fra NV 
ble 3 fine seilaser på den stabile banen 
gjennomført. Alle de 25 påmeldte båtene deltok 
uten å ha problemer med å seile rundt på banen. 
Dog var det to båter som av diverse grunner 
kullseilte. ”Terna”, Nils-Ove Nipen, MB, valgte å  
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stå over fredagens stormseilas, men kom sterkt 
tilbake ved først å vinne foran ”Stegg”, Stein Olav 
Drange, MB og ”Margrethe”, for så å vinne foran  
”Losen”  og  ”Berserk”.  I lørdagens 3. seilas (4. 
NM seilas) tok ”Losen” seieren, foran ”Cathrine”, 
”Margrethe” og ”Terna”. Etter to dager og  4 
seilaser hadde ”Losen” oppnådd 10 poeng og 
ledet foran ”Berserk” 17p, ”Knuppen” 22p, 
”Seira” 28p, ”Benito” 30p, ”Terna” 32p og 
”Margrethe” 33p. Imidlertid var ingenting avgjort, 
for med 5 eller flere fullførte seilaser kunne 
båtene stryke sitt dårligste poengresultat. Dermed 
ville resultatene i søndagens seilaser bli 
avgjørende.  

 

Men først kunne seilerne hygge seg og slappe 
av på lørdagskvelden med NM-fest i Austevoll 
Seilforenings klubbhus/båtnøst på Storebø. Under 
hyggelig og god stemning ledet Halvard Møgster 
festen med godt humør, vitser og historier. Bl.a. 
fortalte han om austevollingen, skipsreder Henrik 
Østervold, som under OL 1920 i Antwerpen, vant 
gullmedalje i seiling med sin 12 meter ”Atalanta”, 
bemannet med så godt som bare austevollinger, de 
fleste fra Østervold slekten. 
 

Søndag 17. august hadde vinden løyet 
ytterligere. NM banen ble lagt i samme farvann 
som på lørdag, men vinden kom mer fra vestlig 
kant og med en styrke på bare 3 - 5 m/s. Været var 
strålende med solskinn fra klar himmel, så alt lå 
vel til rette for en fin avslutning av mesterskapet. 
Likesom på lørdagen kom dagens første seilas i 
gang presist etter oppsatt program kl. 11.35. 
”Stegg”, Stein Olav Drange, MB, vant seilasen 
foran ”Terna” og ”Skansen”, Kjell Stangeland, 
AuS. Med nok en god plassering avanserte 
”Terna” opp til 1. plass på sammenlagt 
resultatlisten før siste og avgjørende seilas. 
”Losen” lå på andre plass, så kampen om 
norgesmesterskapet ville først og fremst komme 
til å stå mellom disse to båtene.  

 

Sjette og siste seilas under NM ble meget 
spennende. ”Losen” ledet ved første kryssmerke 
med ”Terna” på femte plass, og akkurat der og da 
var ”Losen” norgesmester dersom stillingen holdt 
seg til mål. Men etter neste runde og passering av 
2. kryssmerke var ”Terna” kommet i tet, med 
”Benito”, Terje van der Meeren, AuS, hakk i hel 
og ”Fant”, Grethe Milde, MB, like bak. ”Losen” 
var nå falt bakover i feltet, så nå så det lyst ut for 
”Terna”. På lenselegget før siste kryss til mål ble 
”Terna” forbiseilt av ”Fant”, som holdt på 
ledelsen også oppover på siste kryss. Men på siste 
styrbords legg mot mål klarte ”Terna” å seile 

vesentlig høyere enn ”Fant”. Selv om ”Fant” 
seilte fort foran i le klarte likevel ”Terna” å 
komme først i mål, mens ”Fant” sikret 2. plassen. 
”Losen” kom sterkt tilbake og tok 3. plass, men så 
lenge ”Terna” var foran i mål, var det den som tok 
hjem sammenlagtseieren.  

 

 
Norgesmester 20  ”Terna”  i søndagens første seilas 

 

Dermed ble Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt 
og Bjørn Rasmussen, Milde Båtlag, gull-
medlajevinnere og Norgesmestere 2003 i Oselvar 
med 20 ”Terna”, som oppnådde 9 poeng 
sammenlagt etter lavpoengsystemet. Sølv-
medaljene gikk til 92 ”Losen”, Knut Inge 
Østervold, Kjetil Østervold og Siren Magrethe 
Økland, Austevoll Seilforening, med 13 poeng, 
mens bronsemedaljene gikk til 18 ”Berserk”, Jan 
Vee, Kjell Magnus Økland og Thor Aakre, 
Båtlaget Njord/Tysnes, med 24 poeng. Fullstendig 
resultatliste på side 10.  
 

Ved premieutdelingen i havnen utenfor 
Austevoll Seilforenings klubbhus på Storebø ble 
NSFs gull-, sølv- og bronsemedaljer delt ut av 
Magne Sandtorv, BS,  og Olav H. Østervold, AuS.  

 

 
Medaljevinnerne samlet på seierspallen 

 

Som representant for HSK/NSF hilste Kjell 
Magnus Økland seilere og arrangør fra Hordaland 
Seilkrets.  
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Foruten premier fra arrangøren til de 10 beste 
mannskapene i NM, vanket det gavepremier/ 
pokaler til besetningen ombord i medaljevinner 
båtene.     Gavepokaler/premier var gitt av 
Hordaland Fylkeskommune,  Austevoll Kommune  
og Hordaland Idrettskrets. Norgesmester og 
vinnerbåtens rormann, Nils-Ove Nipen, fikk   
utdelt  ”Hjeltefjordpokalen”   (Oselvarklubbens 
evigvarende NM-pokal) av Oselvarklubbens leder 
Kjell Totland.  ”Oselvarklubbens Startpokal NM 
av 1997” ble utdelt til 140 ”Margrethe”, Olav H. 
Østervold, AuS, for raskeste start i 2. seilas (1.0 
sek), og ”Oselvarklubbens Startpokal NM av 
1999” ble utdelt til 41 ”Seira”, Svein Økland, 
N/T, for hurtigste start i 4. seilas (0,0 sek). I 3. 
seilas var 92 ”Losen”, AuS, raskest i starten og 
rormann, Knut Inge Østervold, kunne dermed 
komme frem og motta Austevoll Seilforenings 
Startpokal. 

Vandrepokal til Knut Magnus Østervolds 
minne, oppsatt av Austevoll Seilforening og 
Andreas Iversen m. fl. i 2002, ble utdelt av 
Andreas Iversen. Pokalen går til beste båt 
sammenlagt i Austevoll Seilforenings ”Austevoll 
Regatta” og NM oselvar. For sesongen 2003 ble 
92 ”Losen” sammenlagtvinner og rormann Knut 
Inge Østervold, Austevoll Seilforening, kom frem 
og mottok det store sølvfatet. 
 

Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord 
på  "Terna"  med  Norgesmesterskapet, som er det 
første til Milde Båtlag på 12 år. Gratulasjoner 
også til de øvrige medaljevinnere og 
premievinnere, og en stor takk til alle deltakerne 
for at de stilte opp i NM, slik at NM status og 
oselvarseilingen er sikret også for neste år. 

 

Oselvarklubben takker arrangøren, Austevoll 
Seilforening,   for   et   fint    og   vel   
gjennomført Norgesmesterskap, både til lands og 
til vanns. Regattasjefene, Magne Sandtorv, 
Bergens Seilforening, og Børre Zahl Jensen, 
Åsane Seilforening, fortjener stor takk for at de 
velvilligst tok på seg oppgaven med å lede den 
tekniske avvikling av mesterskapet. De fikk god 
hjelp av en stor og dyktig regattastab fra 
Austevoll Seilforening, som med godt utrustede 
båter gjorde en god innsats.  
 
 

KYSTSOGEVEKENE 2003 
OSELVARFESTIVAL 

Lørdag 30. august holdt  Os Kommune 
avslutning på Kystsogevekene 2003 i Hordaland. 
Arrangementet ble avviklet på Osøyro, både i og 
ved munningen av Oselven. Som en del av 

arrangementet avholdt Oselvarlaget sin 
Oselvarfestival med kapproing og kappseiling 
med oselvere. 41 ”Seira” var eneste oselvar som 
deltok med ”regatta rigg”. Den konkurrerte mot 3 
bruksbåter rigget på tradisjonelt vis.  

 

LERØY RUNDT 
Lørdag 13. september ble Lerøy Rundt for 

oselvere arrangert av Hjellestad Seilforening med 
start og innkomst i Hjellestadbukten. I godt vær, 
med stadig lengre solgløtt, og med vind fra syd og 
sydøst, 4 - 7 m/s, fikk 9 oselvere en rask og fin  
seilas rundt Lerøy. Seilasen startet kl. 12.00 og 
arrangøren hadde valgt løp 1, som betød seilas med 
innledende frisk slør, for babord halser, vestover på 
nordsiden av Bjerlkarøy og Lerøy. Fra Lerøytangen 
til utlagt merke syd for Lerøy-Buarøy, måtte båtene 
krysse i sjø og vind sydover Lerøyosen. Fra det 
utlagte merket fikk man på seilasens siste del 
styrbord halsers slør og lens nordover 
Bjelkarøyosen til mål på Hjellestad. L 36 ”Pjalle” 
seilte det 6.5 n.mil lange løpet på i underkant av 1 
time 33 min. I spriseilklassen  seilte ”Carmencita” 
løpet på 1 time 35 min og vant sin klasse med et 
forsprang på 25 sek. til ”Jo”. Fullstendig 
resultatliste på side 13.  

 

Etter fullført seilas ble det foretatt premie-
utdeling på uteterrassen ved Sandringham Cafe. 
Oselvarklubbens leder takket Hjellestad 
Seilforening for arrangementet og benyttet også 
anledningen til å foreta sesongavslutning med bl.a. 
utdeling av ”Falne Seileres Pokal” 2003 og 
Oselvarklubbens Ranking pokaler 2003. 
 

KLUBBMESTERSKAP, 
TRENINGSSEILASER  
OG ANDRE SEILASER 

 

Årets klubbmesterskap var av Hordaland 
Seilkrets lagt til siste helg i september. Austevoll 
Seilforening har sitt klubbmesterskap innlagt i 
sin årlige ”Autevoll Regatta” i juni hvor beste 
Austevoll båt i spriseil-klassen blir utropt til 
Austevoll mester. I 2003 var det 87 ”Benito”, seilt 
av Terje van der Meeren, som ble vinner. Se 
resultater forøvrig på side 11. 
 

I fint vær og med god bris fra NNV avviklet 
Milde Båtlag sitt klubbmesterskap for oselvere 
med to seilaser i Fanafjorden på ettermiddagen fra 
kl. 14.40 lørdag 27. september. Det deltok 7 
oselvere, spriseilriggede og bermudariggede 
båter.  Klubbmestre  ble:   16 ”Stegg”,  Stein Olav 
Drange i spriseilklassen og  K 3 ”Sjanse”,  Nils-  
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Ove Nipen i klasse for bermudariggede båter. 
Resultater forøvrig på side 13.  
 

På Tysnes hadde Båtlaget Njord/Tysnes planlagt 
å avholde sitt klubbmesterskap for oselvere 
søndag  28. september.   Men  p.g.a.  for  lite  vind  

måtte arrangementet avlyses. 
 

Treningsseilaser på Milde 
I Milde Båtlag har onsdagskvelder i mai, juni, 

august og september vært benyttet til 
treningsseilaser for oselvere. Serien, som kalles 
Oselvartrimmen, hadde start og innkomst ved 
Mildeskjæret. I alt ble det avviklet 4 
treningsseilaser i 10 kvm klassen og 7 i spriseil, 
med varierende deltakelse.  Resultater på side 14. 
 

 

 

 

Veteranseglas på Tysnes 
Båtlaget Njord/Tysnes gjentok suksessen med 

å ha ”Veteranseglas” på Prikkedagen lørdag den 
12. juli. Åtte båtar med 24 veteranar deltok. 

Regattaen vart starta etter det "gamle" 
systemet med Varselsignal 10 min før start, 
klarsignal 5 min. før og start. Startlinja var 
mellom stong på gjestekaien i Våge og bøye ved 
stakje utanfor holmen.  

Etter vel 40 minutt passerte fyrste båt mållinja 
og vart "skoten" i mål.  Vel 12 minutt seinare 
passerte siste båt mållinja og fekk 3 skot. 
Resultatliste på side 14 . 

 
- - - - 

For å vise den totale aktiviteten blant 
oselverne er resultater fra alle oselvar regattaer i 
sesongen tatt  med som tillegg i Oselvarklubbens 
årsberetning 2003.  

 

  

 POKALER 2003  
 

Hjeltefjordpokalen  NM 

Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av 
Båtlaget RAN til det første NM for Oselvar i 
1978. Kruset / pokalen er evigvarende og tildeles 
vinnerbåten under NM for ett år. Navn på 
vinnerbåten inngraveres i kruset.  

I 2003 ble kruset vunnet av NM vinner 20 
«Terna». Under NMs premieutdeling ble kruset 
utdelt av Oselvarklubbens leder, Kjell Totland, til 
vinnerbåtens rormann  Nils-Ove Nipen, Milde 
Båtlag.  
 

Oselvarklubbens Startpokal NM, av 1997 

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM. Administreres av Oselvar-
klubben og settes opp i en av NM seilasene. 
Vandrepokal som tildeles til odel og eie når 
samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt 
under NM 2003 ved gyldig start i første seilas 
lørdag 16. august (2. NM-seilas).  

Pokalen ble i 2003 vunnet av 140 
"Margrethe", Olav H. Østervold, Austevoll 
Seilforening med start på 1,0 sek. 
 

Oselvarklubbens Startpokal NM, av 1999 

Pokal av 1999 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal  under  NM.  Administreres av Oselvar-
klubben og settes opp i en av NM seilasene. 
Vandrepokal som tildeles til odel og eie når 
samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt 

under NM 2003 ved gyldig start i tredje seilas 
lørdag 16. august (4. NM-seilas).  

Pokalen ble i 2003 vunnet av 41 "Seira", 
Svein Økland, Båtlaget Njord/Tysnes med start 
på 0,0 sek. 

 
Falne Seileres Pokal 

«Falne Seileres Pokal» administreres av 
Oselvarklubben og er en evigvarende sølvpokal 
oppsatt av BHSS i 1945 til minne om de oselvar 
seilere som falt for Norge under 2. verdenskrig.  

 

Pokalen er en forsprangspokal hvor 
forspranget mellom første  og  andre båt i hver 
deltagende oselvar klasse registreres og det 
bestemmes ved trekning, etter at båtene har 
startet,  om største eller minste forsprang skal  
gjelde   i  den  aktuelle  seilasen. Klassevinner 
med minste/største forsprang vinner napp i 
pokalen. Vinnerbåtens navn inngraveres i pokalen 
og rormannen får tildelt en miniatyrpokal til odel 
og eie. 

 

For sesongen 2003 bestemte styret i 
Oselvarklubben, før sesongstart, at det skulle 
seiles om pokalen ved Båtlaget Njord/Tysnes sin 
Sommerregatta i første seilas lørdag 5. juli.  

 

Vinner av «Falne Seileres Pokal» 2003 ble 
vinner i spriseilklassen 18 «Berserk», Jan Vee, 
Båtlaget Njord/Tysnes. 
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Oselvarklubbens Ranking pokaler 

I 2003 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Båtlaget 
RAN "Sommerregatta", Austevoll Seilforenings 
"Austevoll Regatta",    Milde Båtlags "Sommer-
regatta", Båtlaget Njord/Tysnes  "Sommerregatta"   
og Hjellestad Seilforenings "Sommerregatta".    

I tillegg var NM gjeldende for spriseilklassen, mens 
KM skulle telle med for bermudaklassene. I disse 
seilasene har det kun vært gyldig deltakelse i 
klassene  K, L og Spriseil. 
 

Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for året 2003 : 

Klasse K - 10 m2:  K 3 «Sjanse»,  
Nils-Ove Nipen, Milde Båtlag   40 poeng. 
”Sjanse” tok i år sitt tredje napp i pokalen og vant 
således pokalen til odel og eie. 
 
Klasse L - 8 m2:  L 36 «Pjalle»,  
Kjell Milde, Milde Båtlag   32 poeng. 
 

Spriseil - 8 m2 :  87 «Benito»,  
Terje van der Meeren, Austevoll Seilforening   
368 poeng. 
 

Resultater for rankingpokalene for 2003 finnes 
på side 15 og 16. 

 

 
 

87 ”Benito”, seilt av Terje van der Meeren, 
fikk napp i Oselvarklubbens Rankingpokal i 
Spriseilklassen for 2003 med oppnådde 368 
poeng 

 
 

 

 
  
 

NM 2004 
Allerede i fjor høst sendte Oselvarklubben skriftlig henvendelse til Båtlaget RAN med anmodning om å 

arrangere NM Oselvar 2004. Båtlaget RAN svarte positivt tilbake og takket ja til å ta på seg oppdraget.  
 
Under årets NM i oselvar i Austevoll ble det blant enkelte seilere gitt uttrykk for engstelse for at et NM i 

RAN kunne føre til at deltakertallet ville synke under 20 båter, slik at NM status for oselveren ville gå tapt 
for 2005. Denne bekymringen har tydeligvis også kommet styret i Båtlaget RAN for øret, for kort tid etter 
NM mottok Oselvarklubben e-post fra Båtlaget RANs leder, Rolf Hermansen, hvor han opprettholder at 
Båtlaget RAN står fast ved å være NM arrangør i 2004 og at man går inn for å avholde et godt arrangement 
både sportslig og sosialt, bl.a. med NM fest. Man satser også på at minst 4 båter skal delta fra Båtlaget 
RAN, hvilket faktisk er meget vel mulig med utgangspunkt i de båtene som eksisterer hos Båtlaget RAN i 
dag. Oselvarklubben sendte e-post tilbake med bekreftelse om at Båtlaget RAN skal arrangere NM Oselvar 
2004 og at det fra Oselvarklubbens side ikke er aktuelt å flytte mesterskapet til noen annen arrangør. 

 
Styret i Oselvarklubben er fullt klar over at et NM i Hjeltefjorden finner sted i ”utkanten” av oselvar 

domenet og at det for mange kan synes langt å reise dit, særlig hvis man skal slepe båtene. Imidlertid viste 
årets NM at det er mulig å frakte mange båter landeveien på båthenger. Adkomsten til Båtlaget RANs 
anlegg i Anglevik er dermed ikke lengre unna enn ca. 20 min kjøring fra Milde eller Hjellestad på god vei. 
Og da skulle det også gå greit å komme til Anglevik både fra Tysnes og Austevoll. Litt organisering kreves, 
men det burde være overkommelig. Det er fullt mulig, med litt dugnadsånd, å benytte dagene før NM til å 
kjøre flere turer for å transportere flere båter med samme henger Vi kan ikke forvente like stor deltakelse av 
austevoll båter til neste år som i år, men med en jevnere fordeling av båter fra de fem ”oselvarlagene” burde 
minimums kravet på 20 båter lett kunne holdes. 
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AVSLUTNING 
I år var det 25 år siden det første norgesmesterskap for oselvere ble arrangert av Milde Båtlag i 1978.  

Årets norgesmesterskap skulle således ha vært nr. 26 i NM-rekken, men ble bare nr. 24. Grunnen er at det i 
1984 måtte seiles nasjonalt klassemesterskap i oselvar for å gjenvinne NM status for klassen, mens det i fjor 
ikke ble gyldig NM fordi bare en seilas kunne gjennomføres p.g.a. vindstille. Av de 25 båtene som stilte til 
start i årets NM kom 14 fra Austevoll (56%), slik at  kravet til minst 20 båter i NM for å opprettholde NM 
status ble reddet.  

 
Ellers i sesongen har deltakelsen i oselvarklassene vært på et historisk lavmål. Ved samtlige 

oselvarregattaer har antall deltakende båter gått ned. Og ved mange av regattaene har det nesten bare deltatt 
båter fra egen arrangerende forening. Seks-syv båter har deltatt ved andre foreningers regattaer, men bare en 
båt, ”Benito”, har deltatt i de aller fleste regattaene i tillegg til NM. Men så ble den til gjengjeld best 
sammenlagt i kampen om årets napp i Oselvarklubbens Rankingpokal for spriseilklassen. 

 Største nedgang i antall deltakende oselvere i år kom ved Hjellestad Seilforenings sommerregatta første 
helg i august. Bare fem oselvere deltok og ingen av dem var fra Hjellestad. Noe som  vel  aldri har skjedd 
før, i Hjellestad Seilforenings 88 årige historie. Og uten de fem Milde båtene hadde det ikke deltatt oselvere 
på Hjellestad i det hele tatt. Det er ikke mange årene siden denne regattaen hadde stor deltakelse av 
oselvere, ikke minst i spriseilklassen, helgen før NM.  

Nå står det ikke noe særlig bedre til i klassene for bermudariggede oselvere. Det var ingen som stilte til 
start på Tysnes i år, og til  KM i 10 kvm klassen var det ikke mulig å få stablet 5 båter på vannet til start, så 
da var det ingen som stilte i det hele tatt.  

 
For tiden er oselvarseilingen tydeligvis inne i en tung tid. Det skal ingenting til før deltakelsen henger i 

en tynn tråd. I år var to vanligvis trofaste båter, med bermudarigg, ute av drift av diverse årsaker, i tillegg til 
at noen av de andre, fra den harde kjerne av alt-deltakende båter, ikke hadde anledning til å seile som vanlig. 
Mer skulle det ikke til før tydelige tegn til nedgang kom til syne. Sett på bakgrunn av årets deltakertall synes 
det som om NM er den store regattaen, mens de øvrige mer eller mindre sliter med deltakelsen.  

Skal man kunne motvirke denne negative trenden må oselvarseilerne bli flinkere til å delta ved andre 
foreningers regattaer. Det nytter ikke bare å seile hjemme hos seg selv. I tillegg trengs nytenkning angående 
rekruttering av nye seilere i klassen. Det er ikke til å komme fra at på mange av de hittil så aktive båtene står 
et generasjonsskifte for døren. Uten nye seilere ombord i båtene er det fare for at oselvarseilingen etter hvert 
stopper opp.  

I denne sammenheng var det likevel noen lyspunkt å skimte under årets NM. På noen av båtene fra 
Austevoll var det kommet ungdom ombord, som med iver og lyst seilte seilas etter seilas uten å la seg 
affisere av om det gikk dårlig eller ei. En av disse båtene havnet til og med på premieplass til slutt. Det er å 
håpe at lysten til å seile oselvar vil holde seg også til neste år for disse, og at de andre båtene skjerper seg og 
stiller mer til start enn tilfellet har vært i år. 

 
Til tross for en noe laber seilersesong, hva deltakerantallet angår, vil styret i Oselvarklubben til slutt få takke 
for sesongen 2003 og ønske medlemmer og oselvarseilere god bør i 2004. 
 
 

Styret i 

Oselvarklubben 

 
Kjell Totland   Knut Olaf Pedersen   Kjell Milde 

   leder        nestleder    kasserer 
 
 
 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren Reidar Kausland 
           sekretær       styremedlem     styremedlem 
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OSELVARKLUBBEN         ÅRSREGNSKAP  2003 
 

OSELVARKLUBBEN DRIFTSRESULTAT 2003 
         
INNTEKTER    2003 2002 Komm. 
 3010 Medlemskontigent båteier     7 650,00        7 400,00   
 3020 Medlemskont. ikke båteier     3 300,00        3 400,00   
 3900 Målebrev          500,00           200,00   
  Sum kontoklasse 3    11 450,00      11 000,00   
         
UTGIFTER       
 4400 Rankingpokaler/pokaler        900,00           550,00   
  Sum kontoklasse 4         900,00           550,00   
         
 5200 Porto       2 632,00        1 871,00   
 5210 Adm. utg.          876,00                  -     
 5920 Andre utg.         950,00        2 575,00  Gave MB 75 år 

  Sum kontoklasse 5      4 458,00        4 446,00   
         
 8010 Renteinntekter bank          64,00           116,00   
 8020 Renteinntekter postbanken        397,04           360,91   
  Sum finansinntekter        461,04           476,91   
         
 8110 Gebyr post/bank          54,50             82,00   
  Sum finanskostnader         54,50             82,00   
         
  ÅRSOVERSKUDD 2003     6 498,54    
         
         
  OSELVARKLUBBEN      
   BALANSE  01.10.2002  -  30.09.2003    
 Konto Kontovavn     2003 2002  
         
 1010 Kasse          618,00           118,00   
 1020 Postgiro     53 332,70      47 398,16   
 1030 Fana Sparebank      4 225,50        4 161,50   
  Sum omløpsmidler    58 176,20      51 677,66   
         
 1700 Beh. jakkemerker      2 502,00        2 502,00   
  Sum eiendeler    60 678,20      54 179,66   
         
 2910 Egenkapital pr. 01.10.2002   44 179,66    
  Avsatt til 50  års-skrift   10 000,00    
  Periodens beregnede resultat    6 498,54    
  Sum egenkapital    60 678,20    
         
         
         
  Store Milde 13.10. 2003  Bergen   
  Kjell Milde, kasserer  Egil T. Pedersen, revisor 
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NM OSELVAR 2003    Dato: 15. – 17. august 2003  
 

RESULTATER 
 
Arrangør: Austevoll Seilforening     Poengsystem:     Lavpoengsystemet 
  
OSELVAR SPRISEIL   1  2  3  4  5  6   
 Seil  Skipper / Lag/       Poeng 
Rnk nr. Båtnavn Mannskap forening pl pl pl pl pl pl sum  
 
 1   20 Terna Nils-Ove Nipen MB  DNC 1 1 4 2 1 9  
   Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen 

 2   92 Losen Knut Inge Østervold AuS   2 5 2 1 10 3 13 
   Kjetil Østervold, Siren Magrethe Økland  
 

 3   18 Berserk Jan Vee N/T   3 6 3 5 7 10 24 
   Kjell Magnus Økland, Thor Aakre 
 

 4   14 Knuppen Knut Arne Grøteide N/T   5 4 4 9 OCS 8 30 
   Synnøve Halvorsen, Morten Epland 
 5   41 Seira Svein Økland N/T   4 7 9 8 6 11 34 
   Åshild Økland, Tor Inge Malkenes  
 6   87 Benito Terje van der Meeren AuS 10 8 6 6 15 5 35 
   Øystein Jelmert, Bård Moshagen 
 7   16 Stegg Stein Olav Drange MB  DNC 2 11 18 1 6 38 
   Lene Visthoff Drange, Håvard Wathne Mathisen 
 8 140 Margrethe Olav H. Østervold AuS   1 3 OCS 3 11 20 38   
   Christian Østervold, Marlen Østervold Haugland 
 9   17 Bakken Geir Arne Solbakken AuS  DNF 9 16 10 9 7 51  
   Trond Solbakken, Stein Andre Solbakken 
10 135 Cathrine Tor Østervold AuS  DNF 15 7 2 14 15 53 
   Cathrine Østervold, Tor Hufthamar  
11   90 Jeppe Leif M. Hetleflåt MB   6 16 5 11 19 16 54 
   Stein A. Strømme, Øyvind Eide   
12   43 Sandmor Steinar Sandtorv HjS   7 DSQ 8 16 5 19 55 
   Dag Erik Rønvik, Ove Hjellestad 
13   64 Rym Erling Nesse HjS DNF 10 DNF 7 4 9 56 
   Arne Holst, Kristian Holst 
14     5 Jo Petter Strømme MB   8 11 10 12 16 17 57 
   Bjørn Vidar Alsaker, Erik Alsaker  
15   86 Sørvik Magnus Stangeland AuS 12 12 14 19 18 4 60 
   Kari Stangeland, Carsten Engelsen 
16   13 Carmencita John Harald Østervold AuS   9 14 12 20 OCS 13 68 
   Trond Østervold, Olav O. Østervold 
17   85 Hyggen Andreas M. Iversen HjS DNF 13 15 14 12 14 68
   Ragnhild N. Iversen, Christian S. Iversen 
18   52 Birken Ingebrigt Austevoll AuS 11 RET OCS 15 8 12 72 
   Helge Møgster, Kristian Møgster    
19   22 Fant Grethe Milde MB DNC 21 18 22 13 2 76 
   Inger Lise Milde, Birte Sture 
20 100 Skansen Kjell Stangeland AuS 13 18 DNF DNC 3 18 78 
   Jane Stangeland, Steinar Kalvenes 
21 120 Mien Andreas Iversen AuS DNC 20 13 17 17 21 88 
   Hans Hekland, Erling Teigland  
22    91    Knausen Eivind Skår AuS DNF 19 17 13 20 OCS 95 
   Leif Gøran Skår, Christian Skår 
23    75 Stangen Thomas J. Johnson AuS DNS 17 19 21 23 24 104 
   Finn Wetteland, Sverre Wetteland 
24 132 Nautilus Aksel Økland AuS DNF 22 DNF 23 21 23 115 
   Karl Økland, Karsten Helge Økland 
25   94 Jack Harald Stangeland AuS DNC DNF DNC 24 22 22 120 
   Per Erik Hansen, Ansgar Kalvenes 

 Forkortelser:  AuS = Ausetvoll Seilforening DNF = Fullførte ikke 
   HjS = Hjellestad Seilforening DNS = Startet ikke 
   MB = Milde Båtlag DNC = Møtte ikke til start 
   N/T = Båtlaget Njord/Tysnes DSQ = Diskvalifisert  
      OCS = Startet for tidlig, gikk ikke tilbake.  
      RET = Trakk seg etter å ha fullført 

Regattasjefer:   Magne Sandtorv, Bergens Sf. og Børre Zahl Jensen, Åsane Sf.
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Austevoll Seilforening    AUSTEVOLL REGATTA 2003 

           21. - 22. juni 
RESULTATER 
 
           Lørdag 21. juni  Sø. 22. juni  
       Seilas 1  Seilas 2  Seilas 3 Sammenlagt 
Pl Seilnr Båtnavn Forening Rormann Plass Po. Plass Po. Plass Po. Plass Poeng 
 
OSELVAR SPRISEIL 

1 87 Benito Austevoll Terje van der Meeren   4 8,0   1 0,0   1 0,0   1   8,0 
2 92 Losen Austevoll Knut Inge Østervold   1 0,0   2 3,0   7 13,0   2 16,0 
3 86 Sørvik Austevoll Magnus Stangeland   2 3,0   5 10,0   2 3,0   3 16,0 
4 14 Knuppen Njord/Tysnes Knut Arne Grøteide   6 11,7   3 5,7   3 5,7   4 23,1 
5 140 Carmencita Austevoll Olav H. Østervold   3 5,7   4 8,0   5 10,0   5 23,7 
6 100 Skansen Austevoll Kjell Stangeland   5 10,0   8 14,0   4 8,0   6 32,0 
7 43 Sandmor Hjellestad Nils Sandtorv   7 13,0   6 11,7   8 14,0   7 38,7 
8 52 Birken Austevoll Ingebrikt Austevoll   9 15,0   7 13,0   6 11,7   8 39,7 
9 132 Nautilus Austevoll Aksel Økland   8 14,0 DSQ 17,0   9 15,0   9 46,0 
10 75 Stangen Austevoll Thomas Johnsen 10 16,0 DNF 17,0 DNC 18,0 10 51,0 
11 135 Cathrine Austevoll Tor Østervold DNC 18,0 DNC 18,0 10 16,0 11 52,0 
            
OSELVAR, 10 KVM KLASSE K 

1 K3 Sjanse Milde Nils-Ove Nipen   1   0,0   1   0,0   1   0,0   1   0,0 
2 K36 Pjalle Milde Kjell Milde   2   3,0   2   3,0   2   3,0   2   9,0 
            
Startpremie i 2. seilas til spriseilklassen etter vektet loddtreknning. Vunnet av Losen på 6 sek. 
 
  
 
 
 
 

Milde Båtlag            SOMMERREGATTA / JUBILEUMSREGATTA 2003 

75 år                 28. - 29. juni 
 
 

RESULTATER 
         
     Poeng 1. seilas 2. seilas 
Pl Seilnr. Båtnavn Rormann Lag sum Plass Plass  

10 kvm oselvar, klasse K  

1  K 3  Sjanse   Nils-Ove Nipen  MB    0  1  1  
2  K 2  Kaatoo   Gunnar Milde  MB    6  2  2  

8 kvm oselvar, klasse L  

1  L 36  Pjalle  Kjell Milde  MB    0  1  1  
2  L 49 (L 136) Pjalle II  Tor Milde  MB    8,7  DNF  2  

Oselvar Spriseil  

1  41  Seira  Svein Økland  N/T    3  1  2  
2  22  Fant  Grethe Milde  MB    8  4  1  
3  87  Benito  Terje van der Meeren  AU.S  11,4  3  3  
4  16  Stegg  Stein Olav Drange  MB  13  2  5  
5  43  Sandmor  Nils O. Sandtorv  HJS  18  5  4  
6  90  ** Jeppe  Stein A. Strømme  MB  24,7  7  6  
7  1    ** Bambi  Jan Fossberg  MB  24,7  6  7  
 
**)  Båtene 1 "Bambi" og 90 "Jeppe" oppnådde like plasseringer og lik poengsum. Ifølge seilingsbestemmelsenes pkt. 22.2  
      går da 90 "Jeppe" foran på resultatlisten p.g.a. bedre sammenlagt anvendt tid, 5:19:34 mot 5:19:45. 
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Båtlaget Njord/Tysnes           SOMMERREGATTA 2003 

5. - 6. juli 
 
Det ble seilt 2 seilaser hver dag på faste merker i Bjørnefjorden. 
Lørdag:   Frisk bris fra NNV,  8 - 10 m/s 
Søndag:  Bris fra NV, 5 - 8 m/s 
 

RESULTATER 
  
    1. seilas 2. seilas 3. seilas 4. seilas Sammenlagt 
Snr Båt Rormann Lag Pl Po Pl Po Pl Po Pl Po Po Pl  
 
OSELVAR SPRISEIL 

18 Berserk Jan Vee N/T 1 0,0 1 0,0 5 10,0 2 3,0 3,0 1 
87 Benito Terje van der Meeren AuS 3 5,7 2 3,0 2 3,0 1 0,0 6,0 2 
14 Knuppen Knut Arne Grøteide N/T 2 3,0 3 5,7 3 5,7 3 5,7 14,4 3 
41 Seira Svein Økland N/T 4 8,0 6 11,7 1 0,0 4 8,0 16,0 4 
2 Kryss Bernard Gjerstad N/T 7 13,0 4 8,0 3 5,7 5 10,0 23,7 5 
180 Glimt Kåre Gjerstad N/T 5 10,0 5 10,0 6 11,7 6 11,7  31,7 6 
3 Grei Leif Grøteide N/T 6 11,7 7 13,0 7 13,0 7 13,0 37,7 7 
 
Startpokal i 1. seilas søndag ble vunnet av 41 ”Seira” med start på 3 sekund. 

 
 
 
  
 
       

 
Hjellestad Seilforening          SOMMERREGATTA 2003 

2. - 3. august 
 

Oselvar - Sammenlagt resultater 
                                                                  
  
  1. seilas 2. seilas Sammenlagt 
Plass S.nr Båt Skipper Lag   Pl Po Pl Po Poeng  

18 kvm oselvar, klasse L 

1  L 36  Pjalle Kjell Milde MB 1 0 1 0 0 
2  L 49  Pjalle 2 Tor Milde MB 2 3 2 3 6 
 
Oselvar spriseil 

1 20 Terna Nils-Ove Nipen  MB 1 0 1 0 0 
2  90  Jeppe  Leif Hetleflåt  MB  3 5,7 2 3 8,7  
3 21 Ulrik Stein Edvard Seim  MB 2 3 3 2 8,7 
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LERØY RUNDT          Lørdag 13. september 2003    
          
 

Arrangør:   Hjellestad seilforening      
                         Løp nr. 1   
Start: 12:00:00   Vind: S-SØ 4-7 m/s Lengde: 6,5 n.mil 
                 
                     
Seilnr Båtnavn Rormann Forening Respitt Målgang Anv. Tid Korr. Tid Plass 
        
Oselvar,  8 kvm - klasse L 

 L 36 Pjalle Kjell Milde MB 1,00  01:32:54 1:32:54 1 
L 49 Pjalle II Tor Milde MB 1,00  DNF   
         
         
Oselvar Spriseil 

140 Margrethe Olav H. Østervold AuS 0,96  01:35:15 1:31:26 1 
5 Jo Kjell Totland MB 0,96  01:35:40 1:31:50 2 
20 Terna Nils-Ove Nipen MB 0,96  01:37:00 1:33:07 3 
64 Rym Kristian Holst HjS 0,96  01:38:01 1:34:06 4 
22 Fant Grethe Milde MB 0,96  01:45:31 1:41:18 5 
136 Julotte Helge Sandtorv RAN 0,96  01:56:50 1:52:10 6 
105 Holger Danske Berit Schaatun AuS 0,96  01:57:37 1:52:55 7 

 
 
 

 
  
 
       
 
 

Milde Båtlag        KLUBBMESTERSKAP 2003   -  OSELVAR 
28. september 

 

 
Oselvar - Bermudarigget  
             
Seil                                         1. seilas                 2. seilas        Po.  Korr. tid 
 nr.  Båtnavn Skipper/Mannskap        Pl Po Korr. Tid  Pl Po Korr. Tid sum Pl totalt  

K 3 Sjanse Nils-Ove Nipen 1 0 0:31:27 2 3 0:39:22   3,0 1 1:10:49 
  Rune Nordtvedt,  
L 36 Pjalle Kjell Milde 2 3 0:39:46 1 0 0:38:42   3,0 2 1:18:28 
  Per Milde, Simen Milde 
L 49 Pjalle II Harald Milde 3 5,7  0:46:58             3 55,7 0:41:31 11,4 3  1:28:29 
  Hans Jørgen Milde, Hans Martin Milde         
   
Korreksjonsfaktor ved utregning av korrigert tid ( anv. tid  x  korr.faktor):  1.00 i klasse L,   1.10 i klasse K . 
 
 
Oselvar - Spriseil  
             
Seil                                         1. seilas                 2. seilas        Po.   Tid 
 nr.  Båtnavn Skipper/Mannskap Pl Po Anv. Tid  Pl Po Anv. Tid sum Pl totalt  

    16 Stegg Stein Olav Drange      1 0 0:42:51 1 0 0:36:56   0,0   1 1:19:47 
  Lene Visthoff Drange, 
      5 Jo Kjell Totland, 2 3 0:45:12 4 8 0:39:47 11,0 2 1:24:59 
  Mike Riebort, Morten Erdal 
    22 Fant Bjørn Rasmussen,     4 8 0:46:30 2 3 0:38:45 11,0   3 1:25:15 
  Natcha Uthaug, Ottar Uthaug 
    90 Jeppe Petter Strømme 3 5,7 0:46:27 3 5,7 0:39:16 11,4 4 1:25:43 
  Stein A. Strømme, Johnny Strømme 
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Oselvartrimmen 2003 på Milde 
 
Treningsseilaser på Milde for Milde Båtlags oselvarseilere og eventuelle gjestebåter. Onsdagsseilaser i 
Fanafjorden på faste merker, med start og innkomst ved Mildeskjæret. Sart ca. kl. 18.30. Fra sent i mai til 
tidlig i september ble det totalt avviklet 4 seilaser for 10 kvm oselvar (kun før sommerferien)  og 7 seilaser for 
oselvar spriseil. Dårligste resultat(er) kunne strykes i poengsammendraget.  
 
Pl. S.nr. Båt Rormann Po.sum Pl. Snr Båt Rormann Po.sum 

10 kvm oselvar, klasse K   Oselvar Spriseil 

 1 K  Terna Nils-Ove Nipen     3 1  20  Terna Nils-Ove Nipen 10 
 2 K 36  Pjalle Kjell Milde     6 2  22  Fant Grethe Milde 16 
 3 K 2 Kaatoo Gunnar Milde  18,7 3    5 Jo Kjell Totland 24,7 
 4 K 3 Sjanse Nils-Ove Nipen  20 4  16 Stegg Stein Olav Drange 40 
     
  Dårligste resultat er strøket.     De to dårligste resultater er strøket 
 
 
For fullstendige resultatlister henvises til Milde Båtlags internett sider:   www.mildebatlag.org 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

Båtlaget Njord/Tysnes   VETERANSEGLAS  2003 

12. juli 
 

Samanlagd resultat  W 0-4 m/s  
  
   1. seglas Samanlagd 
Plass S.nr Båt Mannskap     Pl Po Poeng  

Oselvar spriseil 

 2    3 Grei Svein Frugård, Arne Grøteide, Leif Grøteide    1 0 0 

 2  180 Glimt Olav Dalland, Kåre Gjerstad, Hans Eivind Lande   2 3 3 

 3     2 Kryss Sigmund Sandvik, Martin Dalland, Ingolf Horne   3 5,7 5,7 

 4   41 Seira Bjørn Helge Epland, Knut Mikal Leithe, Oddvar Sunde  4 8 8 

 5  76 Fenrir Jan Erichsen, Sølvi Gjerstad, Egil Hope    5 10 10 

 6  49 Luna Svenn Audun Frugård, Odd Dalland, Bjarne Lande,  6 11,7 11,7 

   Karsten Økland  

 7  Barsken Harald Dalland, Terje Dyrnes, Bernhard Gjerstad   7 13 13 

 8  59 Spretten Hans Kristian Pettersen, Helge Pettersen, Svenn Teigland 8 14 14 

Regattastab: Torbjørn Meland, Morten Epland, 
  Kjell Magnus Økland, Svein Økland, Anders Bakke 
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O s e l v a r k l u b b e n s    R a n k i n g p o k a l e r 
  

 
1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55    poeng 
1987 E 8 Regina 16    poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17    poeng 

 E 4 Jason 17    poeng 
1990    - 
1991    - 
1992    - 
1993    - 
1994    - 
1995 E 29 Oluf 21    poeng 
1996 E 4 Jason 16    poeng 
1997    - 
1998    - 
1999    -  
2000    -  
2001    - 
2003    - 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 1985 

1985 K 7 Glimt 16    poeng 
1986    - 
1987    - 
1988 K 1 Terna 2 20    poeng 
1989    - 

1990    - 
1991    - 
1992    - 
1993    - 
1994    - 
1995 K 17 Skarpen 13    poeng 
 K  7 Glimt 13    poeng 
1996    - 
1997    - 
1998    - 
1999 K 3 Sjanse 72    poeng 
2000 K 25 Ola Dilt 83    poeng 
2001  K 25 Ola Dilt 80    poeng 
2002 K 3 Sjanse 168  poeng 
2003  K 3 Sjanse 40    poeng   

 
3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2003 

2003 L 36 Pjalle 32  poeng 
 
4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2001 

2001  41 Seira 434  poeng 
2002 41 Seira 235  poeng 
2003  87 Benito 368  poeng 
 

  
  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokaler for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 
Poengsystem:  Utgangspunkt er antall startende båter. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 poeng mer 
for hver plass framover. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten med DNF (ikke fullført) får 1 
poeng, mens en båt som diskvalifiseres får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.        
 
 

Resultat for Oselvarklubbens rankingpokaler 2003: 
 
 

Klasse K, 10 kvm bermuda             
         
           Austevoll Regatta           Sommerreg.   
    Austevoll Seilforening       Milde Båtlag   Total    Plass 
S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 21.jun 21.jun 22.jun 28.jun 29.juni poeng 
        lø lø sø lø lø sum    

K  3 Sjanse Nils-Ove Nipen MB 8 8 8 8 8 40 1 
K 36 Pjalle Kjell Milde MB 5 5 5   15 2 
K   2 Kaatoo Gunnar Milde MB    5 5 10 3  

  Antall båter  2 2 2 2 2        
                

Klasse L, 8 kvm bermuda   
        
          Sommerreg.     Sommerregatta       
      Milde Båtlag   Hjellestad Seilf. Total   Pl. 
S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 28.juni 29.juni 02.aug 03.aug poeng 
        lø sø lø sø sum    

L 36 Pjalle Kjell Milde MB 8 8 8 8 32 1 
L 49 Pjalle II Tor Milde MB 1 5 5 5 16 2  

  Antall båter  2 2 2 2         
                
    I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas.      



  
 
OSELVAR SPRISEIL Oselvarklubbens Rankingpokal     Resultater 2003  
 

        S.reg Austevoll Regatta Sommerreg. Sommerregatta Sommerregatta                                      NM     
     Ran Austevoll Seilforening Milde Båtlag Båtlaget Njord/Tysnes Hjellestad Seilf.                       Austevoll Seilforening Total Pl. 

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 
31.ma

i 
21.ju

n 
21.ju

n 
22.ju

n 
28.ju

n 
29.ju

n 05.jun 05.jun 06.jun 06.jun 02.aug 03.aug 
15.au

g 
16.au

g 
16.au

g 
16. 
aug. 

17.au
g 

17.au
g poeng 

        lø lø lø sø lø lø lø lø sø sø lø sø 1 2 3 4 5 6 sum   
                        

87 Benito Terje van der Meeren Au.S  17 24 24 13 13 13 15 15 18   25 39 41 41 25 45 368 1 

92 Losen Knut Inge Østervold Au.S  24 21 11         41 45 49 52 35 49 327 2 

18 Berserk Jan Vee N/T       18 18 9 15   39 43 47 43 41 35 308 3 

14 Knuppen Knut Arne Grøteide N/T  13 19 19   15 13 13 13   35 47 45 35 ocs 39 306 4 

41 Seira Svein Økland N/T     18 15 11 7 18 11   37 41 35 37 43 33 306 4 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB           10 10 dnc 54 52 45 51 54 276 6 

16 Stegg Stein Olav Drange MB     15 9       dnc 51 31 17 54 43 220 7 

86 Sørvik Magnus Stangeland Au.S  21 15 21         21 31 25 15 19 47 215 8 

43 Sandmor Nils / Steinar Sandtorv Hj.S  11 13 9 9 11       31 dsq 37 21 45 17 204 9 

90 Jeppe Leif M. Hetleflåt  MB     7 5     5 7 33 23 43 31 17 23 194 10 

140 Margrethe Olav H. Østervold Au.S             44 49 ocs 47 33 15 188 11 

13 Carmencita Olav H. / John H. Østervold Au.S  19 17 15         27 27 29 13 ocs 29 176 12 

135 Cathrine Tor Østervold Au.S  dnc dnc 5         1 25 39 49 27 25 171 13 

17 Bakken Geir Arne Solbakken AuS             1 37 21 33 37 41 170 14 

5 Jo Petter Strømme MB             29 33 33 29 23 21 168 15 

64 Rym Erling Nesse Hj.S             1 35 1 39 47 37 160 16 

22 Fant Grethe Milde MB     11 18       dnc 13 17 9 29 51 148 17 

100 Skansen Kjell Stangeland Au.S  15 9 17         19 19 1 dnc 49 19 148 17 

52 Birken Ingebrigt Austevoll Au.S  7 11 13         23 ret ocs 23 39 31 147 19 

85 Hyggen Andreas M. Iversen Hj.S             1 29 23 25 31 27 136 20 

120 Mien Andreas Iversen Au.S             dnc 15 27 19 21 13 95 21 

91 Knausen Eivind Skår AuS             1 17 19 27 15 ocs 79 22 

75 Stangen Thomas J. Johnsen Au.S  5 1 dnc         1 21 15 11 9 7 70 23 

132 Nautilus Aksel Økland Au.S  9 dsq 7         1 11 1 7 13 9 58 24 

2 Kryss Bernhard Gjerstad N/T       5 11 13 9         38 25 

180 Glimt Bernhard Gjerstad N/T       9 9 7 7         32 26 

94 Jack Harald Stangeland AuS             dnc dnf dnc 5 11 11 28 27 

3 Grei Leif Grøteide N/T       7 5 5 5         22 28 

1 Bambi Jan Fossberg MB     5 7             12 29 

21 Ulrik Stein E. Seim MB           7 5       12 29 
                                                

  Antall båter  0 10 10 10 7 7 7 7 7 7 3 3 20 25 24 24 25 25 30  
 

 

 



  
 

NORGESMESTERE I OSELVAR  1978 - 2003 

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende  
vinnerbåter og mannskap i perioden 1978 - 2003: 
              
År  Arr.  Oselvar Antall Båt Mannskap Lag 
  klasse båter       

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange  MB 
                                           Jørn Skibenes     MB 
                                           Trond Olsen       MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                           Finn Totland      MB 
                                           Erling Nesse      MB 
                                           Erling Iversen   RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen        MB 
                                           Harald Nipen      MB 
                                           Jan M. Hansen     MB 

1981   N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen        MB 
                                           Harald Nipen      MB 
                                           Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv     HjS 
                                           Hans E. Seim     HjS 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland    N/T 
                                           Olav Andersen    N/T 
                                           Jan Vee          N/T 
                                           Tor I. Malkenes  N/T 

1984   N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange   MB 
Nasjonalt Klassemesterskap   Elin Visthoff    
 MB 
     Trond Olsen MB 

1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen        MB 
                                           Harald Nipen      MB 
                                           Jan M. Hansen     MB 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen        MB 
                                           Harald Nipen      MB 
                                           Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen        MB 
                                           Harald Nipen      MB 
                                           Jan M. Hansen     MB 

1988   N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven     MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 
                                          Irmelin Milde     MB 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen  HjS 
                                           Jan Christophersen HjS 
                                           Stig Christophersen HjS 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad  HjS 
                                           Aage Lien        HjS 
                                           E.Guldbrandsen   HjS 

1991   N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven     MB 
                                           Bjarte Sandtorv   MB 
                                           Mona Sandtorv    HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen  HjS 
                                           Jan Christophersen HjS 
                                           Andreas M. Iversen    HjS 

1993   Au.Sf   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen  HjS 
                                           Jan Christophersen HjS 
                                           Andreas M. Iversen    HjS 
 

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål S. Sletten  BS  
     Lars E. Sandtorv HjS 
                                           Lisbeth Sandtorv HjS 



      

 

 
     
År  Arr.  Oselvar Antall Båt Mannskap Lag 
  klasse båter       

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv     HjS 
                                           Tord Hjellestad  HjS 
                                           Nils O.Sandtorv  HjS 

1996   N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål S. Sletten  BS  
     Lars E. Sandtorv HjS 
                                           Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv     HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 
     Tord Hjellestad  HjS 

1998 Au.Sf Spri 33 41 Seira Svein Økland N/T 
     Åshild Økland N/T 
     Tor Inge Malkenes N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv Hj.S 
     Nils O. Sandtorv Hj.S 
     Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv Hj.S 
     Steinar Sandtorv Hj.S 
     Øyvind Aarbakke Hj.S 

2001 N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold Au.S 
     Anne I. Østervold Au.S 
     Kjetil Østervold Au.S 

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen MB 
Ikke gyldig NM.     Rune Nordtvedt MB 
Kun en fullført seilas.   Ove Gram Nipen MB 

2003 Au.Sf Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen MB 
     Rune Nordtvedt MB 
     Bjørn Rasmussen MB 
 
Forkortelser : 

Au.S = Austevoll Seilforening 
RAN = Båtlaget RAN 
N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
Hj.S = Hjellestad Seilforening 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening 
MB = Milde Båtlag 
 
 
 

 
Like før start i søndagens første seilas under NM Oselvar 2003 på Møgsterfjorden i Austevoll 
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